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Nowa inwestycja Aliplast 

Firma Aliplast otrzymała pozwolenie na budowę nowej hali produkcyjno-magazynowej o całkowitej powierzchni
6500m2, z czego 1600m2 będzie zabudową poniżej poziomu zero. Cały dach hali /powierzchnia 4 951 m2/ będzie
„dachem zielonym”. 

Zielony dach na hali produkcyjnej to inwestycja zwiększająca efektywność energetyczną, chroni pokrycie dachowe,
obniża koszty klimatyzacji. Tego typu rozwiązanie w naturalny sposób łączy ekologię, estetykę i funkcjonalność. To
inwestycja, która przynosi korzyści środowisku, pracownikom i samym budynkom – a także pozytywnie wpływa na
wizerunek marki. Dodatkowo projekt ten wpisuje się idealnie w naszą strategię klimatyczną na lata 2026-2030 - mówi 
Jan Kidaj, Prezes Zarządu Aliplast.  

Spółka podpisała również kontrakt na dostawę nowej pionowej linii lakierniczej, której dostawa przewidziana jest na
listopad 2026.  Producentem linii jest lider w dziedzinie projektowania, produkcji i sprzedaży systemów do
wykańczania powierzchni firma SAT. Projekt lakierni jest „szyty na miarę” i od samego początku współtworzony przez
doświadczony zespół Aliplast. 

Nowa instalacja lakierni pionowej numer 3 w naszym zakładzie będzie innowacyjna wielopłaszczyznowo: 
- w obszarze przygotowania powierzchni przed procesem malowania: proces będzie opierał się o system
trzystopniowego trawienia powierzchni aluminium;  
- w obszarze powlekania farbą proszkową wykorzystując technologię clean room, czyli sterylne i stabilne warunki
napylania oraz systemów wizyjnego rozpoznawania detali;
- w sposobie zawieszania i zdejmowania detali z linii technologicznej minimalizujące potencjalne uszkodzenia
mechaniczne detali - dodaje Rafał Podlaski, Dyrektor Operacyjny w Aliplast Sp. z o.o.
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Wartość powyższych projektów przekracza 65 mln zł, a jego realizacja ma wzmocnić potencjał produkcyjny firmy oraz
zwiększyć zatrudnienie: do końca pierwszego kwartału 2027 roku,  w firmie zostanie utworzonych 60 nowych miejsc
pracy. 

fot. Miasto Lublin

23 kwietnia br.  Aliplast oficjalnie otrzymał decyzję o wsparciu inwestycji o wartości 64 062 500 zł. w ramach
programu Polska Strefa Inwestycji. W spotkaniu uczestniczyli Jan Kidaj - Prezes Zarządu Aliplast Sp. z o.o., Prezydent
Miasta Lublin Krzysztof Żuk, Wiktor Cichoń - Dyrektor SSE EURO�PARK MIELEC, Mariusz Sagan - Dyrektor
Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów UM Lublin.

Firma Aliplast była jedną z pierwszych, które ulokowały swoją działalność w strefie ekonomicznej w Lublinie.
Obecnie spółka jest największym pracodawcą w strefie i zatrudnia 663 osób. Aliplast od początku inwestuje w
nowoczesne i innowacyjne technologie. Celem takiej strategii jest nie tylko chęć zoptymalizowania procesów
produkcyjnych, ale także zmniejszanie wpływu na środowisko naturalne. Spółka jako odpowiedzialny społecznie
pracodawca, wspiera liczne akcje pracownicze i lokalne. W tym celu została powołana Fundacja Grupy Aliplast, która
aktywnie bierze udział w wydarzeniach na rzecz najbardziej potrzebujących.
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